ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
1
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
Ç
al
ış
tır
m
a
el
em
an
la
rı
DIN 468 RoHS
Çevirme kolları
Dökme demir
ÖZELLIKLER
Tipler
•	 Tip F: sabit kollu
•	 Tip D: döner kollu
Gövde
Dökme demir (GGG)
•	 Toz kaplama
siyah, dokulu kaplama
•	 Gövdenin ön yüzü makinada yapılmış
Sabit kol DIN 39 (bkz. sayfa 565) tip F için
Çelik
Galvanizli, mavi pasifleştirilmiş
Döner kol DIN 98 (bkz. sayfa 579) tip D için
Çelik
Galvanizli, mavi pasifleştirilmiş
BILGI
Göbek delikleri d1 H7 resmi standart sayfa için sağlanmaz.
TEKNIK BILGI
•	 Çapraz delikler GN 110 (bkz. sayfa A17)
•	 Kareler DIN 79 (bkz. sayfa A16)
•	 ISO-Temel Toleranslar (bkz. sayfa A21)
DIN 468-F
Açıklama Uzunluk l s H11
Kare e min. d1 H7
Delik d2 h1 h2 h3 ≈ h4 ≈ Ø
Kol
DIN 468-63-V10-F 63 V 10 13.1 - 20 20 11 32 50 16 114
DIN 468-80-B8-F 80 - - B 8 24 24 13 38 56 18 195
DIN 468-80-V10-F 80 V 10 13.1 - 24 24 13 38 56 18 150
DIN 468-80-V12-F 80 V 12 16.1 - 24 24 13 38 56 18 173
DIN 468-100-B10-F 100 - - B 10 28 28 13 48 64 20 293
DIN 468-100-V12-F 100 V 12 16.1 - 28 28 13 48 64 20 260
DIN 468-100-V14-F 100 V 14 18.1 - 28 28 13 48 64 20 268
DIN 468-125-B10-F 125 - - B 10 34 34 14 55 72 22 463
DIN 468-125-V14-F 125 V 14 18.1 - 34 34 14 55 72 22 434
DIN 468-125-V17-F 125 V 17 22.2 - 34 34 14 55 72 22 413
DIN 468-160-B14-F 160 - - B 14 38 38 14 65 80 25 697
DIN 468-160-V17-F 160 V 17 - - 38 38 14 65 80 25 700
DIN 468-160-V19-F 160 V 19 25.2 - 38 38 14 65 80 25 650
DIN 468-200-B17-F 200 - - B 17 44 44 21 78 90 28 1043
DIN 468-200-V19-F 200 V 19 25.2 - 44 44 21 78 90 28 999
DIN 468-200-V22-F 200 V 22 28.2 - 44 44 21 78 90 28 1000
DIN 468-250-B17-F 250 - - B 17 48 48 21 90 100 32 1517
DIN 468-250-V22-F 250 V 22 28.2 - 48 48 21 90 100 32 1427
DIN 468-250-V24-F 250 V 24 32.2 - 48 48 21 90 100 32 1374
DIN 468-315-B20-F 315 - - B 20 54 54 26 105 112 36 2298
DIN 468-315-V24-F 315 V 24 32.2 - 54 54 26 105 112 36 2123
DIN 468-315-V27-F 315 V 27 36.2 - 54 54 26 105 112 36 2047
4h
2d 1d
2h3h
1hl
s
e
DIN 468DIN 468
2/2026
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
1
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
Ç
al
ış
tır
m
a
el
em
an
la
rı
� 2/2DIN 468 Çevirme kolları
DIN 468-D
Açıklama Uzunluk l s H11
Kare e min. d1 H7
Delik d2 h1 h2 h3 ≈ h4 ≈ Ø
Kol
DIN 468-63-V10-D 63 V 10 13.1 - 20 20 11 32 54.5 16 114
DIN 468-80-B8-D 80 - - B 8 24 24 13 38 61 18 195
DIN 468-80-V10-D 80 V 10 13.1 - 24 24 13 38 61 18 150
DIN 468-80-V12-D 80 V 12 16.1 - 24 24 13 38 61 18 173
DIN 468-100-B10-D 100 - - B 10 28 28 13 48 67 20 293
DIN 468-100-V12-D 100 V 12 16.1 - 28 28 13 48 67 20 260
DIN 468-100-V14-D 100 V 14 18.1 - 28 28 13 48 67 20 268
DIN 468-125-B10-D 125 - - B 10 34 34 14 55 76 22 463
DIN 468-125-V14-D 125 V 14 18.1 - 34 34 14 55 76 22 434
DIN 468-125-V17-D 125 V 17 22.2 - 34 34 14 55 76 22 413
DIN 468-160-B14-D 160 - - B 14 38 38 14 65 83 25 697
DIN 468-160-V17-D 160 V 17 - - 38 38 14 65 83 25 700
DIN 468-160-V19-D 160 V 19 25.2 - 38 38 14 65 83 25 650
DIN 468-200-B17-D 200 - - B 17 44 44 21 78 96.5 28 1043
DIN 468-200-V19-D 200 V 19 25.2 - 44 44 21 78 96.5 28 999
DIN 468-200-V22-D 200 V 22 28.2 - 44 44 21 78 96.5 28 1000
DIN 468-250-B17-D 250 - - B 17 48 48 21 90 105.5 32 1517
DIN 468-250-V22-D 250 V 22 28.2 - 48 48 21 90 105.5 32 1427
DIN 468-250-V24-D 250 V 24 32.2 - 48 48 21 90 105.5 32 1374
DIN 468-315-B20-D 315 - - B 20 54 54 26 105 117 36 2298
DIN 468-315-V24-D 315 V 24 32.2 - 54 54 26 105 117 36 2123
DIN 468-315-V27-D 315 V 27 36.2 - 54 54 26 105 117 36 2047
4h
2d 1d
2h3h
1hl
s
e
DIN 468
2/2026